



检测报告

INSPECTION REPORT

No AW24090132

样品描述: 醋酸羊绒面料

委托单位: 浙江蕾耀针织有限公司

检测性质: 委托检测

义乌创标检测技术服务有限公司
Yiwu Chuangbiao Testing Technology Services Co., Ltd.





检测报告	防伪查询 请扫二维码	
报告编号: AW24090132	第 1 页 共 2 页	

客户信息	委托单位 : 浙江蕾耀针织有限公司 委托单位地址 : 浙江省金华市东阳市江北街道月亮湾社区月亮街6号8楼
客户认定信息	样品描述 : 醋酸羊绒面料 样品数量 : 1 片 品牌/商标 : 珂希卡 型号/款号 : 801.802.803 颜色 : /
检验性质	委托检测 样品受理/检测起始日期: 2024-09-06, 检测结束/报告签发日期: 2024-09-09
检验/判定依据	GB 18401-2010《国家纺织产品基本安全规范》B类、GB/T 8878-2023《针织内衣》合格品
综合检验结论	所检“耐水色牢度”项目符合GB 18401-2010 B类的技术要求, 所检“耐摩擦色牢度”项目符合GB/T 8878-2023 合格品的技术要求。
检验结果及单项判定	见下页。
样品呈现	以下为送检样品的照片呈现和/或裁剪自送检样品的贴样: 

批准

授权签字人

印章



检验检测专用章



义乌创标检测技术有限公司 Yiwu Chuangbiao Testing Technology Services Co., Ltd.

地址: 浙江省金华市义乌市福田街道涌金路7号2号楼2楼201室, 联系方式: 15067582799

备注: 1、委托检验仅对来样负责, 不承担其他连带责任; 2、样品信息为客户提供, 实验室不负责其真实性; 3、对检验报告若有异议, 应于收到报告之日起30日内向检测单位提出, 逾期不再受理; 4、本报告无审批人签章或经涂改无效, 报告无“检验检测专用章”无效; 5、本公司所承担的责任均不超出相应合同中规定的应付服务费的5倍的总金额。



检测报告	防伪查询 请扫二维码	
报告编号: AW24090132	第 2 页 共 2 页	

测试项目/ (计量单位)	测试方法	测试结果 (参数说明)		技术要求 (备注)	判定依据	判定结论
纤维含量/ (%)	FZ/T 01057.1~4-2007 GB/T 2910.1-2009 GB/T 2910.12-2023	腈纶	55.8	--	--	--
		粘胶纤维	37.6			
		氨纶	6.6			
注释: 依据的公定回潮率为: 腈纶: 2.0%; 粘胶纤维: 13.0%; 氨纶: 1.3%。						
耐摩擦色牢度/级	GB/T 3920-2008	干摩擦	4-5	≥3	GB/T 8878-2023 合格品	符合
耐水色牢度/级	GB/T 5713-2013	变色	4-5	≥3	GB 18401-2010 B类	符合
		沾色	锦纶: 4-5 粘胶纤维: 4-5			
备注	1.本实验室根据客户要求完成以上检测内容, 检验结果仅适用于收到的样品。 2.除全文复制外, 未经实验室批准, 不得部分复制本报告。 3.标记"--"的测试项目表示不予判定或不具备判定条件。					

===== 检测报告结束 =====

